РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«27» февраля 2019года

№ 17
г. Краснокаменск

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.10.2017г. № 25 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Б.Б. Колесаева, руководствуясь разделом VII Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 27 февраля 2019 года № 7 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Шульгиной Е.В., избранной по у избирательному округу № 1», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 25.10.2017г. № 25 «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», исключив из состава комиссии по промышленности и сельскому хозяйству слова

«Шульгина Евгения Владимировна - депутат от избирательного округа №1».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев